

JC Contract Item Master - Detail
Contracts: 8050 - 8050 All Contract Items

Contract: 8050 SHOAL CREEK CENTER

<u>PHASE CODES</u>	<u>DESCRIPTION</u>	<u>UNIT</u>	<u>QUANTITY</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>CONTRACT AMOUNT</u>
1000	MOB	LS	0.00	0.00	3,000.00
1001	MOT	DYS	3.00	2,000.00	6,000.00
5001	9.5MM Surface	TON	1,000.00	91.00	91,000.00
5002	19MM Patching	TON	250.00	145.00	36,250.00
5003	MILL HMA	SY	8,500.00	4.50	38,250.00
5004	SEAL COAT & Crack Seal	LS	0.00	0.00	37,000.00
5005	STRIPING	LS	0.00	0.00	3,000.00
6001	Inlet Repair	EA	1.00	2,000.00	2,000.00
6002	CURB CUT	LS	0.00	0.00	2,000.00
6003	Laoding Dock Partial Repair	SF	665.00	35.00	23,275.00
6004	Sidewalk Repairs	SF	125.00	70.00	8,750.00
6005	Sidewalk Crack Repairs	LF	100.00	5.00	500.00
Total for Contract				8050 :	251,025.00